
Решение №131 от 28.09.2020 "О внесении изменений в решение Малиновскогог сельского Совета народных депутатов от 09.09.2011 № 61 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Малиновского сельсовета на 2012-2020 годы»"

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

МАЛИНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

  

(шестого созыва)

  

РЕШЕНИЕ

  

28.09.2020                                         с.Малиновка                                           № 131

  

О внесении изменений в решение Малиновскогог сельского Совета народных депутатов
от 09.09.2011 № 61 «Об утверждении  программы  комплексного развития систем
коммунальной инфраструктуры Малиновского сельсовета на 2012-2020 годы»

  

  

В целях приведения в соответствие с действующим законодательством Российской
Федерации, Малиновский сельский Совет народных депутатов

  

решил:

  

1. Внести в решение Малиновского сельского Совета народных депутатов от 28.09.2011
№ 61 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной
инфраструктуры Малиновского сельсовета на 2012-2020 годы» следующие изменения:

 1 / 2

consultantplus://offline/main?base=RLAW080;n=41875;fld=134;dst=100009


Решение №131 от 28.09.2020 "О внесении изменений в решение Малиновскогог сельского Совета народных депутатов от 09.09.2011 № 61 «Об утверждении программы комплексного развития систем коммунальной инфраструктуры Малиновского сельсовета на 2012-2020 годы»"

  

- в наименовании и по всему тексту решения слова «на 2012-2020 годы» заменить
словами «на 2012 – 2024 годы».

  

2. Опубликовать настоящее решение в информационном бюллетене «Вестник
Малиновского сельсовета».

  

  

ПредседательМалиновского сельского

  

Совета народных депутатов                                          Е.Н.Левко

  

  

Глава Малиновского сельсовета                                    Т.П.Герасименко

  

  

 2 / 2


